PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2013 года  №  613
          г. Сычёвка.
О внесении изменений                                    в долгосрочную муниципальную целевую программу  «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                      02.02.2013 года № 54

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  долгосрочную муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 02.02.2013 года № 54 следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы строку

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование целевой программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области. Объем финансирования программы составляет  1312,8 тыс. руб.

2013 г.  - 640,4 тыс. руб.

2014 г. – 672,4 тыс. руб.

»

заменить строкой

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование целевой программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области. Объем финансирования программы составляет  1371,1 тыс. руб.

2013 г.  - 698,7 тыс. руб.

2014 г. – 672,4 тыс. руб.

»;

1.2. в разделе 4 Система Программных мероприятий строку

«
	3.
	Издание газеты «Сычевские вести»
	Ежегодно, два раза в неделю
	МУП «Редакция газеты «Сычевские вести» муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	640,4

тыс. руб.
	672,4

тыс.

руб.

	1312,8

тыс.

руб.

	Средства местного бюджета

 »

заменить строкой

«
	3.
	Издание газеты «Сычевские вести»
	Ежегодно, два раза в неделю
	МУП «Редакция газеты «Сычевские вести» муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	698,7
тыс. руб.
	672,4

тыс.

руб.

	1371,1
тыс.

руб.

	Средства местного бюджета

 »;

1.3. раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем требуемых ресурсов на 2013 - 2014 годы составляет                            1371,1 тыс. руб.,  в том числе:

	Источник финансирования
	2013 год (тыс. руб.)

	2014 год (тыс. руб.)

	Итого (тыс. руб.)

	Бюджет муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	698,7
	672,4
	1371,1

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат ежегодному уточнению с учетом решения Сычевской районной Думы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «О бюджете                                          на соответствующий финансовый год».».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его                               на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                      http://sichevka-adm.ru.
Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.12.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.12.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.12.13стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3